平成 22 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名 荏 原 実 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 久 司
（ コ ー ド 番 号 6 3 2 8 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 経営企画室長  濱 野 博 光
電話番号 ０ ３ － ５ ５ ６ ５ － ２ ８ ８ ５

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の内容に関し下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすることを目的に株主優待制度を実施しております。

この度、株主様より寄せられたご要望などをふまえ優待内容の検討をおこなった結果、下記のとお

り一部変更することを決定いたしました。

２．株主優待内容変更の対象となる株主様

6月 30日および 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録された 1,000株以上保有の株主様。
（※ 100 株以上 1,000 株未満保有の株主様は変更ありません。）

３．株主優待の内容

＜従来＞

所有株式数 優待内容 基準日 贈呈時期

1,000 株以上 富士ミネラルウォーター
（1.5 ﾘｯﾄﾙ 12 本）

100 株以上
1,000 株未満

全国共通おこめ券
（2kg 相当分）

12 月 31 日
および

6 月 30 日

3 月下旬
および

9 月上旬

＜変更後＞

所有株式数 優待内容 基準日 贈呈時期

1,000 株以上
オリジナル「選べるギフト」
（3,000 円相当。ﾐﾈﾗﾙｳｫｰﾀｰも

選択商品に含まれます。）

100 株以上
1,000 株未満

全国共通おこめ券
（2kg 相当分）

※従来どおり

12 月 31 日
および

6 月 30 日

※従来どおり

3 月下旬
および

9 月上旬

※従来どおり

４．株主優待内容の変更時期

平成 22 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された 1,000 株以上保有の株主様から

適用いたします。

以 上